
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Biblioteki 
Publicznej w Człuchowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 4 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. dr Janusza Korczaka w Człuchowie uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Człuchowie Nr XLVII.335.2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie Regulamin Organizacyjny Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. dr Janusza Korczaka w Człuchowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 
- zarządzenie nr 6/2014 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Człuchowie z dnia 
1 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. dr Janusza Korczaka w Człuchowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Człuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 sierpnia 2014 r. 


